2020年５月25日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長  鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 常務取締役経営推進本部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2020年6月25日開催予定の第23回定時株主総会に、定款の一部変更

について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 今後の事業領域の拡大および多様化に対応するため現行定款第２条（目的）に事業目的の追加を行うもので

あります。

２．定款変更の内容

 変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線部分が変更部分であります。）

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

 （条文省略）

第２条（目的）

 （現行どおり）

1.コンピューターソフトウェアの開発および

販売

2.コンピューターソフトウェアに関するコン

サルティング

3.コンピューターハードウェアおよび周辺機

器の開発および販売

4.コンピューターハードウェアおよび周辺機

器の導入に関するコンサルティング

5.通信機器の開発、設計および販売

6.通信機器の導入に関するコンサルティング

7.情報検索サービス業、情報処理サービス業

および情報提供サービス業

8.情報コンテンツ開発、販売および配信サー

ビス

（新  設）

1.コンピューターソフトウェアの開発、販

売、賃貸、リースおよび保守管理

2.（現行どおり）

3.コンピューターハードウェアおよび周辺機

器の開発、販売、賃貸、リースおよび保守管

理

4.（現行どおり）

5.通信機器の開発、設計、販売、賃貸、リー

スおよび保守管理

6.（現行どおり）

7.（現行どおり）

8.（現行どおり）

9.各種データ解析作業の受託およびコンサル

（新  設）

9.広告代理業

（新  設）

10.電気通信事業法に基づく電気通信事業

11.コールセンター業務(電話受信発信事務代

行業)

12.金融業

13.投資業

14.経営コンサルタント業

15.労働者派遣事業

16.出版業

17.翻訳業

（新  設）

（新  設）

（新  設）

18.前各号に附帯する一切の業務

ティング

10.コンテンツ（テキスト、音声、静止画およ

び動画等）とデータ情報、ホームページ等を

組み合わせた複合情報提供サービスの企画、

研究、開発および提供業務ならびに当該サー

ビスに係る会員組織の運営

11.（現行どおり）

12.各種催事の企画、デザイン、実施運営

13.（現行どおり）

14.（現行どおり）

15.（現行どおり）

16.（現行どおり）

17.（現行どおり）

18.労働者派遣事業、職業紹介事業ならびに人

材の職業適性能力開発のための研修、指導およ

び教育事業

19.（現行どおり）

20.（現行どおり）

21.知的財産権の取得、譲渡、保有、運用、使

用許諾、斡旋及び管理業務

22.古物売買業

23.建築ならびに不動産の企画、監理およびコ

ンサルティング業務

24.（現行どおり）

３．定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日（予定） 2020年６月25日

  定款変更の効力発生日（予定）         2020年６月25日

以上